様式第４号（第８条関係）

排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

   年    月    日

 稲 敷 市 長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話        (   )

 稲敷市農業集落排水処理施設条例施行規程第８条第１項の規定より，次のとおり届け出

ます。

  排水設備番号 第   号

設 置 場 所 稲敷市

使 用 者
住 所

氏 名

着 手 年 月 日         年    月    日

完 了 年 月 日         年    月    日

施

工

業

者

住 所

氏 名

指定番号 指定番号 第       号

主 任 技 術 者 氏 名        ㊞  登録番号 第      号

工 事 区 分
□ 排水設備  □ その他

□ 新設   □ 増設   □ 改造  □ 撤去

添 付 書 類 排水設備工事竣工図 (1 部)

□印は，該当するところにレ印を記入すること。

次の欄は，記入しないこと。

（処理事項）

検 査 年 月 日    年   月   日

検 査 員 氏 名 ㊞ 検査結果